
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.10.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie zadania w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IX.98.2014 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
11 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście 
Jastrzębie-Zdrój (Dz.Urz.Woj.Sla.2014.4707) zmienionej Uchwałą Nr XV.111.2015 Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 24 września 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Sla.2015.5045), Uchwałą Nr III.23.2016 
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 lutego 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Śla. 2016.1366), Uchwałą Nr 
V.50.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz.Urz.Woj. Śla. 2016.2473) 
zarządzam: 
 

§ 1. Przyznać dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie rozwoju sportu w 2021 r.  
w łącznej kwocie 2.680.000,00 zł według poniższego podziału: 

Lp. Nazwa Klubu Nazwa zadania Przyznana 
dotacja 

1. Jastrzębski Klub Hokejowy 
GKS JASTRZĘBIE 

„Szkolenie i udział seniorów JKH 
w rozgrywkach ekstraligii 
hokejowej" 

584 000,00 

2. Ludowy Klub Sportowy 
„ZRYW" Jastrzębie-Bzie 

„Upowszechnianie i rozwijanie oraz 
poprawa warunków uprawiania 
sportu w dyscyplinie piłka nożna 
mężczyzn” 

15 000,00 

3. Ludowy Klub Sportowy 
„Żar" Szeroka 

„Krzewienie kultury fizycznej wśród 
mężczyzn" 14 000,00 

4. Ludowy Klub Sportowy 
„Granica" Ruptawa 

„Podnoszenie kwalifikacji 
sportowych przez zawodników 
klubu oraz udział drużyn piłkarskich 
w rozgrywkach mistrzowskich" 

80 000,00 

5. 
Jastrzębski Klub Siatkarski 
Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego Jastrzębie 

„W kierunku dalszej kariery - 
szkolenie seniorek JKS SMS 
Jastrzębie w roku 2021" 

90 000,00 

6. Klub Sportowy Jastrzębski 
Węgiel S.A. 

„Rozwój i podnoszenie poziomu 
sportowego zawodników piłki 
siatkowej reprezentujących Klub 
Sportowy Jastrzębski Węgiel 
w Jastrzębiu-Zdroju oraz 

365 000,00 



uczestnictwo w rozgrywkach 
krajowych i zagranicznych" 

7. Jastrzębski Klub Tenisa 
Stołowego 

„Szkolenie i udział drużyn seniorek 
i seniorów w rozgrywkach ligowych 
i indywidualnych w 2021 roku.” 

50 000,00 

8. Klub Judo KOKA 
Jastrzębie „Senior Judo Team 2021" 12 000,00 

9. Uczniowski Klub Hokejowy 
„Białe Jastrzębie" 

„Przygotowanie do rozgrywek 
w hokeju na lodzie kobiet” 30 000,00 

10. Klub Sportowy „GKS 1962 
Jastrzębie" S.A. 

„Szkolenie i udział w rozgrywkach 
piłkarskich drużyny GKS 1962 
Jastrzębie" 

1 440 000,00 

  RAZEM 2 680 000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


